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Tegningsliste Arbeidstegninger - Granåsen fotballhall

Type

GIF 20 Plantegninger (oversiktsplaner)

GIF 21 Møbleringplaner

GIF 22 Plantegninger detaljprosjekt 1:50 og 1:100

GIF 31 Gulvbehandlingsplaner

GIF 32 Himlingsplaner

GIF 33 Veggbehandlingsplaner

GIF 34 Gjenbruksplaner

GIF 35 UU-planer

GIF 40 Snitt

GIF 41 Fasader

GIF 50  Detaljer

GIF 60 Skjema/lister

Tegn.nr.

GIF 01 A 200 20 001

GIF 02 A 200 20 002

GIF 04 A 200 20 004

GIF 05 A 200 20 005

GIF 01 A 200 21 001

GIF 01 A 200 22 001

GIF 01 A 200 22 002

GIF 01 A 200 22 003

GIF 02 A 200 22 004

GIF 02 A 200 22 005

GIF 05 A 200 22 006

GIF 01 A 200 31 001

GIF 01 A 200 32 002

GIF 01 A 200 32 003

GIF 01 A 200 33 001

GIF XX A 200 34 001

GIF XX A 200 35 001

GIF XX A 200 35 002

GIF XX A 200 40 001

GIF XX A 200 40 002

GIF XX A 200 40 003

GIF XX A 200 40 004

GIF XX A 200 41 001

GIF XX A 200 41 002

GIF XX A 200 51 001

GIF XX A 200 51 002

GIF XX A 200 51 003

GIF XX A 200 51 004

GIF XX A 200 52 001

GIF XX A 200 60 001

GIF XX A 200 60 002

GIF XX A 200 60 003

GIF XX A 200 60 004

GIF XX A 200 60 005

GIF XX A 200 60 006

GIF XX A 200 60 007

GIF XX A 200 61 001

GIF XX A 200 61 002

GIF XX A 200 62 001

GIF XX A 200 62 002

GIF XX A 200 62 003

GIF XX A 200 63 001

GIF XX A 200 64 001

GIF XX A 200 65 001

GIF XX A 200 65 002

GIF XX A 200 65 003

GIF XX A 200 65 004

GIF XX A 200 66 001

Tegningstype

Plan 1.etasje

Plan 2.etasje

Plan teknisk bro fotballhall

Takplan

Møbleringsplan 1.etasje

Plan 1.etg del I

Plan 1.etg del II

Plan 1.etg garderobebygg 1:50

Plan 2.etg del I

Plan 2.etg del II

Takplan garderobebygg

Gulvbehandlingsplan 1.etg

Himlingsplan 1.etg del II (garderobebygg)

Himlingsplan 1. etg del II,          branntetting 
TRP

Veggbehandlingsplan 1.etg

Gjenbruk 1.etasje

Plantegning - universell uforming del I

Plantegning - universell uforming del II

Lengdesnitt

Tverrsnitt fotballhall

Tverrsnitt garderobebygg

Tverrsnitt trafo, garderobebygg

Fasade øst og vest

Fasade nord og sør

Vertikaldetaljer LS-fotballhall

Vertikaldetaljer TS-fotballhall

Vertikaldetaljer TS-mellombygg

Vertikaldetaljer TS-trafo, konstr. akse Ab

Horisontaldetaljer - hatteprofil SW

Skjema innerdører

Skjema aluminiumsdører

Skjema ståldører

Skjema vinduer

Skjema glassfelt

Liste dører, vinduer og glassfelt

Skjema porter

Veggtype oversikt m/sjiktoppbygging

Dekketype oversikt m/sjiktoppbygging

Materialpalett utvendig

Materialpalett innvendig fotballhall

Materialpalett innvendig garderobebygg

Skjema rekkverk og trapper

Skjema skilt fasade

Skjema møblering - Garderobe

Skjema møblering - Dommergarderobe

Skjema møblering - Renholdsrom

Skjema møblering - Hallvert

Skjema skjermtak innganger

Mål

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:100

1:100

1:50

1:100

1:100

1:50

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:50

1:50

1:50

1:50

1:100

1:100

1:10

1:10

1:10

1:10

1:5

1:50

1:100

1:100

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:10, 1:50

Ark str.

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

1189 / 841

1189 / 841

1850 / 841

1189 / 841

1189 / 841

1850 / 841

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

841 / 594

1189 / 841

1189 / 841

1850 / 841

1850 / 841

1189 / 841

1189 / 841

1850 / 841

1189 / 841

1189 / 841

1189 / 841

1189 / 841

1189 / 841

420 / 297

841 / 594

420 / 297

841 / 594

594 / 420

594 / 420

841 / 594

594 / 420

594 / 420

594 / 420

841 / 594

594 / 420

1189 / 841

1189 / 841

594 / 420

594 / 420

420 / 297

420 / 297

420 / 297

841 / 594

Med på uts. Rev.

02 - 
UA

01

01

01

02

02

02 - 
UA

05

01

01

01

02

03 - 
UA
02 - 
UA

02

02 - 
UA

01

01

01

01

02 - 
UA

01

01

02

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

03 - 
UA

02

01

02

02

02

01

01

Endringsnr. (for siste 
akt. revisjon) 

35, 39, 40

10

10

10

39, 40, 41

33

35, 39, 40, 41

35, 39, 40, 41

10

10

10

37

35

35

35, 37

35, 39, 40, 41

10

10

10

10

35, 39, 40

10

10

38

10

10

10

10

10

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26

10

10

10

10

10

10

10

10

36, 37

37

35

27

38

39, 40

39, 40, 41

31

10

10

Dato siste revisjon

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.01.2024 10:19

11.01.2024 11:01

19.12.2023 15:18

19.01.2024 10:19

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.01.2024 10:19

15.01.2024 12:30

19.12.2023 15:18

19.01.2024 10:19

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.01.2024 10:19

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

21.12.2023 16:23

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

19.01.2024 10:19

19.01.2024 10:19

19.01.2024 10:19

03.01.2024 09:21

19.01.2024 10:19

19.01.2024 10:19

19.01.2024 10:19

11.01.2024 11:01

19.12.2023 15:18

19.12.2023 15:18

Sign.

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

ASB

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

ASB

ASB

ASB

ASB

RBS

RBS

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

ASB

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

RBS

ASB

Kontr.av

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

LAS

Kommentar

Arbeidstegning 

15.12.2023
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